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Kim jesteśmy? 
 

OPASCA GmbH optymalizuje i digitalizuje procesy i workflow w dużych i małych ośrodkach 

zdrowia. Portfolio modułowych rozwiązań obejmujące oprogramowanie i sprzęt może być 

indywidualnie dostosowane do klienta: od specjalnych rozwiązań w zakresie radioterapii do 

kompleksowego zarządzania workflow i pacjentami w gabinecie lekarskim lub nawet w całym 

szpitalu. Wszystkie istotne dane dotyczące procesów są rejestrowane i integrowane w czasie 

rzeczywistym w celu zwiększenia wydajności, bezpieczeństwa i zadowolenia personelu oraz 

pacjentów. OPASCA ma siedzibę w Mannheim i zatrudnia ponad 60 osób. Firma została 

założona w 2011 roku jako start-up. 

 

Co oferujemy? 
 

Firma oferuje rozwiązania dla trzech głównych grup docelowych. Są to: 

• Kliniki i szpitale – kompleksowe systemy zarządzania obiektami mają za zadanie 

odciążenie kadry medycznej i optymalizację procesów zarządzania oraz zwiększenie 

komfortu obsługi pacjentów. System automatyzuje wiele procesów, które dotychczas 

były prowadzone manualnie i kieruje obiekty w stronę Szpitala 4.0. W jego zakres 

wchodzą takie elementy jak: system informacji dla pacjentów na monitorach, 

przepustki, wywoływanie pacjentów, rejestracja, terminale informacyjne i in. 

• Placówki/oddziały zajmujące się radioterapią – jest to obszar, od którego wywodzi się 

firma OPASCA GmbH, i w którym stała się jednym z liderów. Rozwiązania firmy 

pozwalają na usprawnienie prac tego typu placówek i obejmują przykładowo: 

wykrywanie promieniowania, walidację pacjentów czy nadzór audiowizualny. 

• Placówki szczepień i testów na SARS-CoV-2 – aktualna sytuacja pandemiczna niesie 

wyzwania dla wszelkiego rodzaju miejsc zajmujących się pobieraniem próbek oraz 

szczepieniami przeciwko koronawirusowi. Aby ułatwić zarządzanie nimi oraz zapewnić 

maksymalne bezpieczeństwo opracowany został kompleksowy system zawierający 

m.in. moduł rejestracji online, komunikację poprzez sms, rejestrację na miejscu za 

pomocą infokiosków, zautomatyzowane wpuszczanie pacjentów itp. 

 

 

Kogo szukamy?  
 

W Polsce poszukujemy dystrybutorów posiadających 

kompetencje w zakresie radioterapii oraz cyfryzacji 

placówek medycznych. 
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